
  ZZP.271.5.2024 

Pułtusk, dn.29.08.2024r. 

Eco Pułtusk Sp. z o. o 

ul. St. Staszica 35 

06-100 Pułtusk 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZZP.271.5.2024 prowadzonego  

w trybie podstawowym na: 

„ Zakup i sukcesywna dostawa transportem Wykonawcy kruszywa drogowego” 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U z 2023r., poz.1605 ze zmianami) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu dnia 29.08.2024r. do godz. 10.00 złożono 3  oferty: 

Część I: Dostawa mieszanki kruszywa kamiennego, łamanego 0-31,5 mm (C50/30)  

w ilości 1800 ton. 

 

Nr oferty Nazwa( firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

 

1. 

 

 

 

Północ Południe Spółka Cywilna 

ul. Szkotnik 5-7 

33-240 Żabno 
NIP 9930662846 
 

 

247 968,00 

 

2. 

 

 

 

 

Moravia Andrzej Dęby 

Morawy Wielkie 8 

06-316 Krzynowłoga Mała 

NIP: 761-112-11-27 
 

 

228 994,02 

 

 

 

 

 



  ZZP.271.5.2024 

Część II: Dostawa mieszanki kruszywa naturalnego frakcji 0-31,5 mm w ilości 1800 ton 

 

Nr oferty Nazwa( firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

 

2. 

 

 

 

Moravia Andrzej Dęby 

Morawy Wielkie 8 

06-316 Krzynowłoga Mała 

NIP: 761-112-11-27 
 

 

 

140 434,02 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

„ MADURA” Gierasińska Anna 

ul. Radomska 155 Kowala-Kolonia 12B 

26-624 Kowala 

NIP: 9482039895 
 

 

 

239 112,00 

 

 

 


		2024-08-29T13:54:38+0200
	Kamil Szczepański


		2024-08-29T13:55:06+0200
	Damian Krzysztof Szewczyk




